ПРОТОКОЛ

 собрания граждан по выдвижению делегатов на конференцию по созданию ТОС _________________

                                        (наименование)

г. Смоленск

«___» ______________20   г.

Всего жителей дома №___ по ул._____________       чел.

Присутствуют          чел.

Инициативная группа             чел.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Об избрании председателя и секретаря собрания.

2. О выдвижении делегатов на конференцию по созданию ТОС________________.

        (наименование)

1. ВОПРОС:

Об избрании председателя и секретаря собрания.

СЛУШАЛИ: ________________________, который (ая) предложил(а)

(ФИО)

избрать председателем собрания __________________________________

(ФИО)

 секретарем  собрания

___________________________________.

(Ф.И.О.)

РЕШИЛИ:

Избрать председателя   собрания
_____________________________.

 (Ф.И.О.)

секретарем  собрания
 _____________________________.

(Ф.И.О.)

ГОЛОСОВАЛИ: «за»

_____.

 «против»

_____.

 «воздержались»

_____.

2. ВОПРОС:

О выдвижении делегатов на конференцию по созданию ТОС_________________.

      (наименование)

СЛУШАЛИ:___________________ ,  который (ая) проинформировал(а)

(Ф.И.О)

собравшихся об инициативе жителей о создании ТОС для решения вопросов местного значения на территории _____________________________________. В соответствии с Положением о территориальном общественном самоуправлении в городе Смоленске предложила выдвинуть 1 делегата от 10 жителей (представительство по выборам делегатов на конференцию граждан при количестве проживающих на территории создаваемого территориального общественного самоуправления составляет:  от 300 до 500 человек- 1 делегат от 10 граждан;
  от 500 до 800 человек -1 делегат от 15 граждан;
  от 800 до 1000 человек-1 делегат от 20 граждан)  для участия в конференции по созданию ТОС, следующие кандидатуры:

__________________________________________________________

(Ф.И.О.)

__________________________________________________________

(Ф.И.О)

__________________________________________________________

(Ф.И.О.)

__________________________________________________________

(Ф.И.О)

__________________________________________________________

(Ф.И.О.)

__________________________________________________________

РЕШИЛИ:

Для участия в конференции  по созданию ТОС  делегировать следующих граждан:

_________________________________________

(Ф.И.О., адрес)

  __________________________________________________________

(Ф.И.О., адрес)

_________________________________________________________

(Ф.И.О., адрес)

_________________________________________________________

(Ф.И.О., адрес)

_________________________________________________________

(Ф.И.О., адрес)

ГОЛОСОВАЛИ: «за»

_____.

 «против»

_____.

 «воздержались»

_____.

Председатель собрания

______________________ (                                        )

            (подпись)

    (Ф.И.О.)

Секретарь собрания
______________________

(                                        )

   (подпись)

                    (Ф.И.О.)